
Pawłowiczki, 13.12.2018 r.              

L.dz.ZGSP.271.2.2018 

                                              Do: 

Uczestnicy postępowania o udzielenie  

zamówienia publicznego 

- wg rozdzielnika 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa 

żywności na potrzeby stołówki w Zespole Gimnazjalne - Szkolno - Przedszkolnym w Pawłowiczkach" 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity –             

Dz. U. z 2015r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831.) zawiadamiam, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym  

postępowaniu wybrano: 

w części nr l - Dostawa drobiu: 

Ofertę nr 1 złożoną przez: 

Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn Janeta 44-360 Lubomia ul. Pogrzebieńska 21a 

Ilość zdobytych punktów w kryterium wynosi: 

Cena - 70 pkt. 

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt. 

 

w części nr 2 Dostawa produktów mięsnych: 

Ofertę nr 1 złożoną przez: 

Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn Janeta 44-360 Lubomia ul. Pogrzebieńska 21a 

Ilość zdobytych punktów w kryterium wynosi: 

Cena - 70 pkt. 

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt. 

w części  nr_3__- Dostawa ryb mrożonych : 

Ofertę nr 3  złożoną przez:  

PHUP „MISIEK” Krzysztof  Misiołek  ul. Wiejska 24b, 48-200 Prudnik 

Cena – 70 pkt. 

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt. 

 

Pozostałe oferty złożone w części nr 3: 

Oferta nr 8: 

 

 NORDIS Sp. akcyjna,  45-315  Opole, ul. Głogowska 35 

Cena – 65,71 pkt. 

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 95,71 pkt. 

 

 

 

 

 



w części nr 4- Dostawa deserów: 

Ofertę nr 9 złożoną przez: 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, 48-100 Głubczyce, ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 7  

Cena - 70 pkt. 

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt. 

Pozostałe oferty złożone w części nr 4:  

Oferta nr 5: 

Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk ul.Morcinka 66/C, 48-303 Nysa 

Cena – 66,45 pkt. 

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 96,45 pkt. 

 

w części nr 5- Dostawa świeżych jaj kurzych: 

Ofertę nr 5 złożoną przez:  

Hurtownia Spożywczo-owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk, 48-303 Nysa, ul. Morcinka 66/C 

Cena – 70 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt. 

Pozostałe oferty złożone w części nr 5: 

Oferta nr 6:  

F.H.U. „HIPNAROWICZ” Bogusław Hipnarowicz Księże Pole 30, 48-130 Kietrz   

Cena - 56 pkt. 

Termin płatności - 10 pkt.    

 Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 86 pkt.                                         

 

w części nr 6 Dostawa warzyw i owoców: 

Ofertę nr 4 złożoną przez: 

„SOLFRUCHT” M. Waliłko, B. Sękowski Sp. Jawna, 47-400 Racibórz ul. Rudzka 103 

Cena – 70,00 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 10 pkt. 

Ocena końcowa – 90 pkt. 

Pozostałe oferty złożone w części nr 6:  

Oferta nr 5:                

Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk ul. Morcinka 66/C, 48-303 Nysa                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Cena – 59,83 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 89,83 pkt. 

 

w części nr 7- Dostawa ziemniaków i buraczków czerwonych 

Ofertę nr 5 złożoną przez: 

Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk ul. Morcinka 66/C, 48-303 Nysa                                                                                                                                                               

Cena – 70 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt.     
 Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt. 

 



Pozostałe oferty złożone w części nr 7:  

   

Oferta nr 1: 

„SOLFRUCHT” M. Waliłko, B. Sękowski Sp. Jawna, 47-400 Racibórz ul. Rudzka 103 

 Cena – 55,54 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 85,54 pkt. 

w części nr 8 -  Dostawa pieczywa i wyrobów ciastkarskich: 

Ofertę nr 7 złożoną przez:   

Piekarnictwo „RUZIK" Waldemar Ruzik 47-280 Pawłowiczki, ul. Magnoliowa 1 

Cena – 70 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt. 

 Ilość dostaw – 20 pkt.  

Ocena końcowa – 100 pkt.                

 

Pozostałe oferty złożone w części nr 8:  

 

Oferta nr 2 : 

Piekarnia Lipianin G. W. Lipianin, 49-351 Przylesie 32 

Cena – 57,72 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt. 

 Ilość dostaw – 20 pkt.  

Ocena końcowa – 87,72 pkt.                

 

w części nr 9 - Dostawa różnych produktów spożywczych w opakowaniach : 

Ofertę nr 5 złożoną przez: 

Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk ul. Morcinka 66/C, 48-303 Nysa                                                                                                                                                               

Cena – 70 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt.       
Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt.        

 w części nr 10 - Dostawa przypraw: 

Ofertę nr 5 złożoną przez: 

Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk ul. Morcinka 66/C, 48-303 Nysa                                                                                                                                                               

Cena – 70 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt.          

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt.                

w części nr 11 - Dostawa artykułów spożywczych sypkich: 

Ofertę nr 5 złożoną przez: 

       

Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk ul. Morcinka 66/C, 48-303 Nysa                                                                                                                                                               

Cena – 60 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt.      

 Ilość dostaw – 20 pkt. 

Jakość – 10 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt.            
w części nr 12 - Dostawa produktów głęboko mrożonych: 

 

Ofertę nr 8 złożoną przez:  

NORDIS Sp. akcyjna,  45-315  Opole, ul. Głogowska 35 

Cena – 70 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 



Ocena końcowa – 100 pkt. 

Pozostałe oferty złożone w części nr 12: 

 

Oferta nr 3: 

PHUP „MISIEK” Krzysztof  Misiołek  ul. Wiejska 24b, 48-200 Prudnik  

Cena – 68,22 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 98,22 pkt. 

 

w części nr 13 - Dostawa miodu naturalnego: 

Ofertę nr 5 złożoną przez: 

Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk ul. Morcinka 66/C, 48-303 Nysa                                                                                                                                                               

Cena – 70 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt.   

 Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt.                                                                                   

w części nr 14 - Dostawa nabiału: 

Ofertę nr 5 złożoną przez: 

Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk ul. Morcinka 66/C, 48-303 Nysa                                                                                                                                                               

Cena – 70 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt.    

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt. 

Pozostałe oferty złożone w części nr 14: 

                                                                                                                                                                      

Oferta nr 9:                                                                                                                                                                                                                

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, 48-100 Głubczyce, ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 7   

Cena – 66,83 pkt.                                                                                                                                                              

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 96,83 pkt. 

 

w części nr 15 - Dostawa wyrobów garmażeryjno chłodzonych: 

Ofertę nr 1 złożoną przez: 

Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn Janeta 44-360 Lubomia ul. Pogrzebieńska 21a 

Ilość zdobytych punktów w kryterium wynosi: 

Cena – 70 pkt. 

Termin płatności - 10 pkt. 

Ilość dostaw – 20 pkt. 

Ocena końcowa – 100 pkt. 

 

Żadna oferta nie została wykluczona oraz odrzucona we wszystkich złożonych częściach. 

Zamawiający zawrze umowy z wybranymi Wykonawcami w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 94 ust. 2 

pkt. 3 lit  a) ustawy Pzp.  do 02.01.2019r.  Przed podpisaniem umowy zamawiający prosi o dostarczenie 

dokumentów  zgodnie z SIWZ pkt. 14.1 . 

 

Przewodnicząca komisji przetargowej 

  /- / Zofia Jednak – Jaworska  


